

NUK SPACE silikonowy smoczek uspokajający 0-6 miesiąca PINGWIN / SZARY LIS 2 sztuki (730.313A)



Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	2 szt.
Postać	-
Producent	BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis NUK SPACE silikonowy smoczek uspokajający 0-6 miesiąca PINGWIN / SZARY LIS 2 sztuki (730.313A) Oryginalny kształt NUK – wzorowany na kobiecej piersi podczas karmienia piersią, który doskonale pasuje do ust dziecka w trakcie ssania. Bardzo duży otwór dla maksymalnej cyrkulacji powietrza i tym samym oddychania skóry – idealny dla wrażliwej skóry dziecka. Szczególnie płaska i cienka część ssąca – dla przyjemnego uczucia w ustach i dużej ilości miejsca na naturalny odruch ssania. Stabilny pojemnik transportowy wielokrotnego użytku. 0-6 miesięcy, bez BPA, 2 sztuki na opakowanie. Nowy smoczek NUK Space: dla szczególnie wrażliwej skóry dziecka. Nasze maluchy nie tylko mają swój rozum od samych narodzin, ale także mają zupełnie inne cechy fizyczne. Młoda i delikatna skóra niemowląt jest szczególnie wrażliwa. NUK opracował nowy smoczek NUK Space, aby zapewnić dzieciom najlepszą możliwą ochronę i najwyższy możliwy komfort przez cały czas. Urzeka szczególnie płaską i cienką częścią ssącą, która zapewnia wystarczającą ilość miejsca do naturalnego odruchu ssania. Dzięki temu smoczek NUK Space wygodnie mieści się w małych ustach. Ponad 95% dzieci akceptuje smoczek NUK. NUK Space posiada również szczególnie duże otwory, które zapewniają maksymalną cyrkulację powietrza i umożliwiają delikatnej skórze dziecka oddychać. Z tego powodu 99% matek poleciłoby smoczek NUK Space dla dzieci o delikatnej skórze*. Polecane przez ekspertów: smoczki NUK uspokajają jak nigdy dotąd. Ponieważ zdrowy ogólny rozwój Twojego dziecka jest dla nas szczególnie ważny, chcemy, aby każde dziecko miało naturalny i przyjazny dla szczęki smoczek NUK. Dzięki dalszemu rozwojowi przyjaznego kształtu oryginalnego kształtu NUK smoczki NUK są kojące jak nigdy dotąd. Ze względu na swój znany kształt, smoczek ten dobrze zaakceptują nawet niemowlęta karmione piersią. Matki karmiące piersią potwierdziły, że smoczek NUK nie przeszkadza w karmieniu piersią*. Ponadto smoczki NUK nie powodują niewspółosiowości zębów i szczęk. Gwarantujemy to wąską, płaską i cienką częścią ssącą. Minimalizuje nacisk na małe zęby i szczękę. Jeszcze jeden powód, dla którego nowy smoczek NUK jest równie ceniony i polecany przez położne, pediatrów i ortodontów. Tak więc 100% ankietowanych ortodontów potwierdza, że sprawdzone smoczki NUK nie powodują żadnych niedopasowań szczęki lub zęba. **90% matek poleca go innym, a 92% matek karmiących piersią potwierdza, że nowy smoczek NUK nie przeszkadza w karmieniu piersią*.**